
САБА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

  

САБА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

“СӘЛӘТЛЕ БАЛАЛАР ӨЧЕН АЕРЫМ 

ПРЕДМЕТЛАР ТИРӘНТЕН ӨЙРӘНЕЛӘ 

ТОРГАН УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ 

МӘКТӘП-ИНТЕРНАТЫ” 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ 

БЕЛЕМ БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЯСЕ  

ш.т.п, Байлар Сабасы , Кол Гали урамы, 40 

тел.: 2-20-90, 2-20-15 

 

2-saba@mail.ru 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

САБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

“СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ С УГЛУБЛЕННЫМ 

ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ 

ПРЕДМЕТОВ ДЛЯ ОДАРЕННЫХ ДЕТЕЙ”  

САБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
п.г.т. Богатые Сабы, ул. Кол. Гали д. 40   

тел:2-20-90; 2-20-15 

 

№ 126                                                                                                                            22.08.2020 г. 

ПРИКАЗ 

О зачислении в 10 класс 

Во исполнение Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», на основании приказов Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 

года № 32 «Об утверждении Порядка приёма граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», МКУ «Управление образования 

Исполнительного комитета Сабинского муниципального района РТ» от 14.05.2020 № 441 «О приёме в 

образовательные организации для получения среднего общего образования», локального акта «О приёме в 10 

класс», на основании заявлений выпускников 9 класса, приказываю: 

1. Зачислить в 10 класс следующих учащихся: 

1. Багавиев Данис Зуфарович 

2. Валиева Камиля Рустемовна 

3. Валиева Наргиза Ильдусовна 

4. Ганиев Язнур Маратович 

5. Галиакберова Гульнара Нурулловна 

6. Гилязутдинова Алина Ильдаровна 

7. Загидуллин Салават Флюзович 

8. Зиннуров Фанис Рамилевич 

9. Миннекаева Азалия Азатовна 

10. Сабиров Мурат Булатович 

11. Сабирова Аделя Ленаровна 

12. Фатхриева Алсина Ильнаровна 

13. Хабибуллина Марьям Фаридовна 

14. Хазиев Руслан Айнурович 

15. Халиков Амиль Радикович 

16. Хисамиева Азалия Фидаилевна 

17. Шайхутдинов Нур Айдарович 

 

2. Классному руководителю 10 класса 2020-2021 учебного года оформить личные дела учащихся не 

позднее 28.08.2020 года. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по учебной работе 

Гузялову А.М. 

 

mailto:saba@mail.ru

